СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 26.11.2019 года
         № 50/218
г. Рузаевка

О согласовании перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего передаче в муниципальную собственность городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

На основании Закона Республики Мордовия от 04.05.2009 № 35-З «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами, поселениями, городским округом» и в соответствии с решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 11.10.2019 № 44/321 Совет депутатов городского поселения Рузаевка

р е ш и л:
1.
Согласовать прилагаемый перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в муниципальную собственность городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия.

2.
Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Рузаевка в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.
Глава городского поселения Рузаевка
В.В. Чичеватов

Приложение

к решению Совета депутатов

городского поселения Рузаевка

                                                                                     от 26.11.2019 № 50/218
Перечень

имущества, находящегося в муниципальной собственности Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего передаче
в муниципальную собственность городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

	Раздел 1. Муниципальные унитарные предприятия и учреждения

	№ п/п
	Полное наименование муниципального предприятия, учреждения
	Основной государственный регистрационный номер
	Юридический адрес
	Идентификационный номер налогоплательщика
	Стоимость по состоянию на ______ 20__ г.

	-
	-
	-
	-
	-

	Раздел 2. Объекты недвижимого имущества

	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества, площадь
	Местонахождение объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Кадастровый номер
	Стоимость по состоянию на 23.12.2013г. (балансовая стоимость),

 руб.

	1
	Квартира, площадь
41,3 кв.м
	Республика Мордовия, город Рузаевка, улица Маяковского, дом 87 «Г», квартира 10
	2013
	13-13-07/044/2013-033
	985050

	2
	Квартира, площадь
41,3 кв.м
	Республика Мордовия, город Рузаевка, улица Маяковского, дом 87 «Г», квартира 11
	2013
	13-13-07/043/2013-040
	985050

	3
	Квартира, площадь
41,3 кв.м
	Республика Мордовия, город Рузаевка, улица Маяковского, дом 87 «Г», квартира 21
	2013
	13-13-07/043/2013-036
	985050

	4
	Квартира, площадь
41,3 кв.м
	Республика Мордовия, город Рузаевка, улица Маяковского, дом 87 «Г», квартира 20
	2013
	13-13-07/043/2013-034
	985050

	5
	Квартира, площадь
42,5 кв.м
	Республика Мордовия, город Рузаевка, улица Маяковского, дом 87 «Г», квартира 8
	2013
	13-13-07/043/2013-037
	985050

	6
	Квартира, площадь
41,3 кв.м
	Республика Мордовия, город Рузаевка, улица Маяковского, дом 87 «Г», квартира 12
	2013
	13-13-07/043/2013-042
	985050

	7
	Квартира, площадь

33,2 кв.м
	Республика Мордовия, город Рузаевка, улица Юрасова, дом 11 «Б», квартира 13
	1994
	13-13-05/031/2012-350
	985050

	8
	Квартира, площадь  33,1 кв.м
	Республика Мордовия, город Рузаевка, улица Мира, дом 25, квартира 3
	2009
	13-13-05/048/2010-022
	985050

	Итого

	7 880 400

	Раздел 3. Транспортные средства

	№ п/п
	Наименование транспортного средства
	Год выпуска
	Регистрационный номер
	Номер двигателя, шасси, кузова
	Стоимость по состоянию на ________ 20__г.

	-
	-
	-
	-
	-

	Раздел 4. Иное движимое имущество

	№ п/п
	Наименование имущества
	Год выпуска
	Заводской (серийный) номер
	Идентификационные признаки
	Стоимость по состоянию на _________ 20__ г.

	-
	-
	-
	-
	-
	-